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ACV Kart Nationals Cheb Nach bester Rundenzeit sortiert
] ]
ROK Youngster-Rtx.Mini-X30jun Kartarena Cheb 1,202 Km
Warm up 20.05.2018 08:44
Training started at 8:44:15
Pos. St.Nr. Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Runden Beste Zeit. Diff. In Runde Beste Geschw.
1 74 Paul Ducoffre GER-Bedburg CRG/ 5 57.669 5 75,035
2 21 Nathaniel Schulz GER-Pirmasens TONYKART/ROK ~ PS MOTORSPORT POWERED BY KK 5 58.824 1.155 5 73,562
3 114 Austin Lee GER-Weisendorf TONY/ROTAX AUSTIN LEE 5 58.847 1.178 5 73,533
4 33 Daniel Pauls GER-Silberstedt CRG/ROK RTG KARTSPORT 5 59.534 1.865 5 72,685
5 119 Sven Pokorny GER-Sulzbach BIREL/ROTAX POKORNY SVEN 5 1:01.149 3.480 5 70,765
6 7 Tlenio Virga SUI-Oensingen TONYKART/VORTE ~ VIRGA ILENIO 4 1:04.846 7.177 4 66,730
Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits

Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr
Aushang: h - ACV Reg.Nr. CS/ /2018

Gedruckt: 20.05.2018 08:50:05
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ROK Youngster-Rtx.Mini-X30jun Kartarena Cheb 1,202 Km
Warm up 20.05.2018 08:44
Training started at 8:44:15

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(74) Paul Ducoffre

1 1:08.147 +10.478 8:46:00.742
2 1:00.049 +2.380 8:47:00.791
3 59.885 +2.216 8:48:00.676
4 58.003 +0.334 8:48:58.679
5 8:49:56.348
(21) Nathaniel Schulz
1 1:07.624 +8.800 8:45:33.166
2 1:01.816 +2.992 8:46:34.982
3 1:00.042 +1.218 8:47:35.024
4 59.670 +0.846 8:48:34.694
5 8:49:33.518
(114) Austin Lee
1 1:07.544 +8.697 8:45:40.847
2 1:01.213 +2.366 8:46:42.060
3 1:00.217 +1.370 8:47:42.277
4 59.292 +0.445 8:48:41.569
5 8:49:40.416
(33) Daniel Pauls
1 1:07.475 +7.941 8:45:31.748
2 1:00.891 +1.357 8:46:32.639
3 1:00.177 +0.643 8:47:32.816
4 1:00.815 +1.281 8:48:33.631
5 TEEE 8:49:33.165
(119) Sven Pokorny
1 1:17.860 +16.711 8:45:47.761
2 1:05.448 +4.299 8:46:53.209
3 1:02.977 +1.828 8:47:56.186
4 1:01.767 +0.618 8:48:57.953
N 1:01.149 | 8:49:59.102
(7) llenio Virga
1 1:24.110 +19.264 8:45:52.126
2 1:08.289 +3.443 8:47:00.415
3 1:35.054 +30.208 8:48:35.469
4 8:49:40.315

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung!
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr
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Nach bester Rundenzeit sortiert

ROK Youngster-Rtx.Mini-X30jun

Kartarena Cheb 1,202 Km

Zeittraining 20.05.2018 09:49
Qualifikation (10:00 Zeit) started at 9:49:18
Pos. St.Nr. Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Runden Beste Zeit. Diff. In Runde Beste Geschw.
1 74 Paul Ducoffre GER-Bedburg CRG/ 9 55.531 6 77,924
2 33 Daniel Pauls GER-Silberstedt CRG/ROK RTG KARTSPORT 10 56.059 0.528 9 77,190
3 21 Nathaniel Schulz GER-Pirmasens TONYKART/ROK PS MOTORSPORT POWERED BY KK 10 57.083 1.552 7 75,805
4 114 Austin Lee GER-Weisendorf TONY/ROTAX AUSTIN LEE 10 57.399 1.868 7 75,388
5 119 Sven Pokorny GER-Sulzbach BIREL/ROTAX POKORNY SVEN 10 58.631 3.100 8 73,804
6 7 Tlenio Virga SUI-Oensingen TONYKART/VORTE  VIRGA ILENIO 10 1:00.561 5.030 9 71,452
Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits

Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr

Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler c A Mp >>
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ROK Youngster-Rtx.Mini-X30jun Kartarena Cheb 1,202 Km
Zeittraining 20.05.2018 09:49
Qualifikation (10:00 Zeit) started at 9:49:18
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 1:02.125 +1.564 9:55:57.119

(74) Paul Ducoffre 7 1:01.502 +0.941 9:56:58.621

1 1:06.237 +10.706 9:52:22.133 8 1:02.216 +1.655 9:58:00.837

2 57.965 +2.434 9:53:20.008 Sl 1:00.561 | 9:59:01.398

3 56.519 +0.988 9:54:16.617 10 1:01.104 +0.543 10:00:02.502

4 56.027 +0.496 9:55:12.644

5 55.818 +0.287 9:56:08.462

6 9:57:03.993

7 56.228 +0.697 9:58:00.221

8 56.552 +1.021 9:58:56.773

9 55.983 +0.452 9:59:52.756

(33) Daniel Pauls

1 1:05.636 +9.577 9:50:42.579
2 59.861 +3.802 9:51:42.440
3 58.293 +2.234 9:52:40.733
4 57.397 +1.338 9:53:38.130
5 56.696 +0.637 9:54:34.826
6 56.547 +0.488 9:55:31.373
7 56.645 +0.586 9:56:28.018
8 56.247 +0.188 9:57:24.265
o IEXEN 9:58:20.324
10 57.673 +1.614 9:59:17.997

(21) Nathaniel Schulz

1 1:05.528 +8.445 9:51:04.852
2 58.440 +1.357 9:52:03.292
3 57.774 +0.691 9:53:01.066
4 57.703 +0.620 9:53:58.769
5 57.711 +0.628 9:54:56.480
6 59.617 +2.534 9:55:56.097
7 9:56:53.180
8 58.238 +1.155 9:57:51.418
9 58.254 +1.171 9:58:49.672

10 58.511 +1.428 9:59:48.183

(114) Austin Lee

1 1:06.832 +9.433 9:50:44.653
2 59.191 +1.792 9:51:43.844
3 57.964 +0.565 9:52:41.808
4 57.502 +0.103 9:53:39.310
5 57.794 +0.395 9:54:37.104
6 57.531 +0.132 9:55:34.635
7 9:56:32.034
8 57.927 +0.528 9:57:29.961
9 57.797 +0.398 9:58:27.758
10 58.034 +0.635 9:59:25.792

(119) Sven Pokorny

1 1:09.351 +10.720 9:50:54.843
2 1:00.854 +2.223 9:51:55.697
3 59.712 +1.081 9:52:55.409
4 59.200 +0.569 9:53:54.609
5 59.396 +0.765 9:54:54.005
6 58.876 +0.245 9:55:52.881
7 58.784 +0.153 9:56:51.665
8 9:57:50.296
9 58.988 +0.357 9:58:49.284
10 59.433 +0.802 9:59:48.717

(7) llenio Virga

1 1:08.157 +7.596 9:50:44.504
2 1:02.541 +1.980 9:51:47.045
3 1:02.670 +2.109 9:52:49.715
4 1:02.771 +2.210 9:563:52.486
5 1:02.508 +1.947 9:54:54.994

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung!
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr
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ROK Youngster-Rtx.Mini-X30jun Kartarena Cheb 1,202 Km
Lauf 1 Rennen 3 20.05.2018 11:25
Rennen (11:00 und 1 Runden)

7 119
1':4 251
2 - 2
33 74 1
2 1

POLE POSITION

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler C A Mp >
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr . &/ j ‘&//f_,,

. _ yay
G:i:i:i:?éO.OS.ZOIZE:Z:CV Reg i €51 12018 }Jrf; //A;;/Q_ - ' C O M P A N Y



AUTOMOEBIL-CLUE
VERKEHR

EKART -« 7.
ENATIONALS

CV

:ACV Kart Nationals Cheb

Nach Runden sortiert

ROK Youngster-Rtx.Mini-X30jun
Lauf 1 Rennen 3
Rennen (11:00 und 1 Runden) started at 11:24:34

Kartarena Cheb 1,202 Km
20.05.2018 11:25

Pos. St.Nr. Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Runden Gesamtzeit Diff. Beste Zeit. In Runde 'unkte
1 74  Paul Ducoffre GER-Bedburg CRG/ 13 12:10.851 55.256 5 25
2 33 Daniel Pauls GER-Silberstedt CRG/ROK RTG KARTSPORT 13 12:20.071 9.220 55.869 12 20
3 21 Nathaniel Schulz GER-Pirmasens TONYKART/ROK PS MOTORSPORT POWERED BY KK 13 12:39.481 28.630 57.757 11 16
4 119 Sven Pokorny GER-Sulzbach BIREL/ROTAX POKORNY SVEN 13 12:40.731 29.880 57.479 11 25
5 114 Austin Lee GER-Weisendorf TONY/ROTAX AUSTIN LEE 13 12:44.716 33.865 56.952 5 20
6 7 llenio Virga SUI-Oensingen TONYKART/VORTEX VIRGA ILENIO 13 13:03.623 52.772 58.799 11 13

Bemerkungen

#114: +5s - Spoiler

Vorsprung

Durchnitts Geschwindigkeit Beste Rundenzeit

Beste Geschw. Beste Runde von

55.256

9.220 76,970

78,312 74 - Paul Ducoffre

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung!
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr
Aushang: h___ -ACV Reg.Nr.CS/ /2018

Gedruckt: 20.05.2018 11:45:43
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ROK Youngster-Rtx.Mini-X30jun Kartarena Cheb 1,202 Km

Lauf 1 Rennen 3 20.05.2018 11:25

Rennen (11:00 und 1 Runden) started at 11:24:34

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 A 11:29:30.219
(74) Paul Ducoffre 6 57.186 +0.234 11:30:27.405
1 1:00.657 +5.401 11:25:35.503 7 58.183 +1.231 11:31:25.588
2 57.476 +2.220 11:26:32.979 8 1:00.183 +3.231 11:32:25.771
3 57.006 +1.750 11:27:29.985 9 58.531 +1.579 11:33:24.302
4 55.579 +0.323 11:28:25.564 10 57.866 +0.914 11:34:22.168
5 m 11:29:20.820 1 57.398 +0.446 11:35:19.566
6 55.304 +0.048 11:30:16.124 12 57.632 +0.680 11:36:17.198
7 55.383 +0.127 11:31:11.507 13 57.364 +0.412 11:37:14.562
8 55.883 +0.627 11:32:07.390
9 55.280 +0.024 11:33:02.670 (7) llenio Virga
10 56.148 +0.892 11:33:58.818 1 1:04.120 +5.321 11:25:39.825
11 55.824 +0.568 11:34:54.642 2 1:01.224 +2.425 11:26:41.049
12 55.409 +0.153 11:35:50.051 3 1:00.356 +1.557 11:27:41.405
13 55.646 +0.390 11:36:45.697 4 59.747 +0.948 11:28:41.152
5 59.691 +0.892 11:29:40.843
(33) Daniel Pauls 6 1:00.200 +1.401 11:30:41.043
1 1:03.354 +7.485 11:25:38.303 7 59.463 +0.664 11:31:40.506
2 56.758 +0.889 11:26:35.061 8 1:00.417 +1.618 11:32:40.923
3 56.888 +1.019 11:27:31.949 9 59.957 +1.158 11:33:40.880
4 57.540 +1.671 11:28:29.489 10 1:00.116 +1.317 11:34:40.996
5 56.198 40320  11:29:25.687 1 11:35:39.795
6 56.168 +0.299 11:30:21.855 12 59.176 +0.377 11:36:38.971
7 55.984 +0.115 11:31:17.839 13 59.498 +0.699 11:37:38.469
8 56.508 +0.639 11:32:14.347
9 55.989 +0.120 11:33:10.336
10 56.001 +0.132 11:34:06.337
1 56.154 +0.285 11:35:02.491
12 11:35:58.360
13 56.557 +0.688 11:36:54.917
(21) Nathaniel Schulz
1 59.964 +2.207 11:25:35.037
2 57.854 +0.097 11:26:32.891
3 58.680 +0.923 11:27:31.571
4 58.785 +1.028 11:28:30.356
5 57.790 +0.033 11:29:28.146
6 57.976 +0.219 11:30:26.122
7 59.266 +1.509 11:31:25.388
8 58.969 +1.212 11:32:24.357
9 57.819 +0.062 11:33:22.176
10 57.961 +0.204 11:34:20.137
11 11:35:17.894
12 58.017 +0.260 11:36:15.911
13 58.416 +0.659 11:37:14.327
(119) Sven Pokorny
1 1:01.936 +4.457 11:25:37.443
2 58.823 +1.344 11:26:36.266
3 58.388 +0.909 11:27:34.654
4 58.498 +1.019 11:28:33.152
5 58.084 +0.605 11:29:31.236
6 57.917 +0.438 11:30:29.153
7 58.108 +0.629 11:31:27.261
8 58.390 +0.911 11:32:25.651
9 58.229 +0.750 11:33:23.880
10 58.136 +0.657 11:34:22.016
11 11:35:19.495
12 58.055 +0.576 11:36:17.550
13 58.027 +0.548 11:37:156.577
(114) Austin Lee
1 1:00.269 +3.317 11:25:35.390
2 58.232 +1.280 11:26:33.622
3 1:02.005 +5.053 11:27:35.627
4 57.640 +0.688 11:28:33.267

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung!
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler

Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr
- ACV Reg.Nr. CS/ /2018
Gedruckt: 20.05.2018 11:46:03
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ROK Youngster-Rtx.Mini-X30jun Kartarena Cheb 1,202 Km
Lauf 2 Rennen 9 20.05.2018 14:35
Rennen (11:00 und 1 Runden)

7 114
1':9 251
7 - 2
33 74 1
2 1

POLE POSITION

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler C A Mp >
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] ]
ROK Youngster-Rtx.Mini-X30jun Kartarena Cheb 1,202 Km
Lauf 2 Rennen 9 20.05.2018 14:35
Rennen (11:00 und 1 Runden) started at 14:37:36
Pos. St.Nr. Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Runden Gesamtzeit Diff. Beste Zeit. In Runde 'unkte
1 74  Paul Ducoffre GER-Bedburg CRG/ 13 12:10.801 55.274 6 25
2 33 Daniel Pauls GER-Silberstedt CRG/ROK RTG KARTSPORT 13 12:14.846 4.045 55.574 6 20
3 119 Sven Pokorny GER-Sulzbach BIREL/ROTAX POKORNY SVEN 13 12:55.395 44.594 57.601 5 25
4 7  Ilenio Virga SUI-Oensingen TONYKART/VORTEX VIRGA ILENIO 13 13:01.481 50.680 59.045 11 16
5 114  Austin Lee GER-Weisendorf TONY/ROTAX AUSTIN LEE 13 13:11.904 1:01.103 57.197 13 20
6 21 Nathaniel Schulz GER-Pirmasens TONYKART/ROK PS MOTORSPORT POWERED BY KK 12 12:20.538 1 Runde 57.782 3 13
Bemerkungen

#114: +5s - unfair driving
+5s: -Spoiler: #114

Vorsprung Durchnitts Geschwindigkeit Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von

4.045 76,975 55.274 78,286 74 - Paul Ducoffre
Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler Vi .
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr /Z ~ //4////{;//# DMSB

Lizensiert fiir Camp Company

Aushang: h - ACV Reg.Nr. CS/ /2018
Gedruckt: 20.05.2018 14:53:02



ocvIERLE
AUTOMOEBIL-CLUE E

B

VERKEHR

IACV Kart Nationals Cheb

ROK Youngster-Rtx.Mini-X30jun Kartarena Cheb 1,202 Km
Lauf 2 Rennen 9 20.05.2018 14:35
Rennen (11:00 und 1 Runden) started at 14:37:36

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 58.241 +1.044 14:42:30.344
(74) Paul Ducoffre 6 1:23.641 +26.444 14:43:53.985
1 59.242 +3.968 14:38:35.968 7 58.758 +1.561 14:44:52.743
2 56.581 +1.307 14:39:32.549 8 58.444 +1.247 14:45:51.187
3 56.352 +1.078 14:40:28.901 9 57.857 +0.660 14:46:49.044
4 56.255 +0.981 14:41:25.156 10 57.506 +0.309 14:47:46.550
5 55.590 +0.316 14:42:20.746 " 57.672 +0.475 14:48:44.222
6 14:43:16.020 12 57.211 +0.014 14:49:41.433
7 56.273 +0.999  14:44:12.203 13 14:50:38.630
8 56.011 +0.737 14:45:08.304
9 55.696 +0.422 14:46:04.000 (21) Nathaniel Schulz
10 55.979 +0.705 14:46:59.979 1 1:00.453 +2.671 14:38:37.367
1" 55.737 +0.463 14:47:55.716 2 58.495 +0.713 14:39:35.862
12 56.145 +0.871  14:48:51.861 3 14:40:33.644
13 55.666 +0.392 14:49:47 527 4 58.103 +0.321 14:41:31.747
5 58.455 +0.673 14:42:30.202
(33) Daniel Pauls 6 1:26.803 +29.021 14:43:57.005
1 1:00.822 +5.248 14:38:37.632 7 1:02.225 +4.443 14:44:59.230
2 57.291 +1.717 14:39:34.923 8 58.397 +0.615 14:45:57.627
3 56.535 +0.961 14:40:31.458 9 58.692 +0.910 14:46:56.319
4 56.318 +0.744 14:41:27.776 10 1:01.196 +3.414 14:47:57.515
5 55.731 +0.157 14:42:23.507 1" 1:00.163 +2.381 14:48:57.678
6 14:43:19.081 12 59.586 +1.804 14:49:57.264
7 56.131 +0.557 14:44:15.212
8 55.838 +0.264 14:45:11.050
9 55.862 +0.288 14:46:06.912
10 56.094 +0.520 14:47:03.006
1 55.965 +0.391 14:47:58.971
12 56.220 +0.646 14:48:55.191
13 56.381 +0.807 14:49:51.572

(119) Sven Pokorny

1 1:01.530 +3.929  14:38:38.510
2 58.535 +0.934  14:39:37.045
3 58.100 +0.499  14:40:35.145
4 58.117 +0.516  14:41:33.262
5 14:42:30.863
6 1:09.119 +11.518  14:43:30.982
7 59.892 +2.291 14:44:39.874
8 58.943 +1.342  14:45:38.817
9 58.476 +0.875  14:46:37.293

10 58.807 +1.206  14:47:36.100

1 58.373 +0.772  14:48:34.473

12 58.693 +1.092  14:49:33.166

13 58.955 +1.354  14:50:32.121

(7) llenio Virga

1 1:02.761 +3.716 14:38:40.156
2 1:00.247 +1.202 14:39:40.403
3 1:00.623 +1.578 14:40:41.026
4 1:00.507 +1.462 14:41:41.533
5 59.666 +0.621 14:42:41.199
6 1:01.460 +2.415 14:43:42.659
7 59.962 +0.917 14:44:42.621
8 59.393 +0.348 14:45:42.014
9 59.493 +0.448 14:46:41.507
10 59.169 +0.124 14:47:40.676
(N  59.045 | 14:48:39.721
12 59.396 +0.351 14:49:39.117
13 59.090 +0.045 14:50:38.207

(114) Austin Lee

1 1:00.820 +3.623 14:38:37.931
2 58.421 +1.224 14:39:36.352
3 57.553 +0.356 14:40:33.905
4 58.198 +1.001 14:41:32.103

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung!
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr
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:ACV Kart Nationals Cheb

ROK Youngster-Rtx.Mini-X30jun Kartarena Cheb 1,202 Km
Tageswertung
Pos. St.Nr. Nachname Vorname Bewerber/Sponsor Fabrikat L1 L2 Gesamtpunktzahl
Rok GP Youngster
1 74  Ducoffre Paul CRG/ 25 25 50
2 33 Pauls Daniel RTG KARTSPORT CRG/ROK 20 20 40
3 7 Virga Ilenio VIRGA ILENIO TONYKART/VORTEX 13 16 29
4 21 Schulz Nathaniel PS MOTORSPORT POWERE TONYKART/ROK 16 13 29
Rotax Mini
1 119  Pokorny Sven POKORNY SVEN BIREL/ROTAX 25 25 50
2 114  Lee Austin AUSTIN LEE TONY/ROTAX 20 20 40
Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! Orbits
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler C A Mp >
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr J / —
Aushang: h - ACV Reg.Nr. CS/ /2018 %5 /(/ _ O M PA N Y
Gedruckt: 20.05.2018 14:54:20 / ‘ 97”4_"
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